



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
รหส์ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๒๘๐-๐๑ สายบ้านลำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ  
ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหส์ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๒๘๐-๐๑ สายบ้านลำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู  
หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ ตำบลลำพะเนียง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่  
น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา  
ปริมาณงาน งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐  
เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.  
กำหนด ป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ระยะเวลา  
ดำเนินการ ๑๒๐ วัน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๙๒,๐๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพัน  
บาทถ้วน) ราคากลาง คือ ๔,๔๙๓,๕๖๘.๘๗ บาท (สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทแปด  
สิบเจ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคา  
กลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการ  
เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวรกร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๒๘๐-๐๑

สายบ้านสำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.28๐-01 สายบ้านสำพะเนียง (ใหม่)-บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง / องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,492,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางธรรมชาติ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด ป้ายโครงการ ๑

ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ส.ค. 2564 เป็นเงิน 4,493,568.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประรณนา แสงวิถีสัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ชัยรัตน์ จัตรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ประยุทธ์ ชุมภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมแซมรางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.อ. ๒๕๐-๐๑ สายบ้านลำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หมายเลขงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง: บidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรอิมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	10,000.000	14.33	143,300.00	1.3607	19.49	194,988.31
2	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	10,000.000	303.26	3,032,600.00	1.3607	412.64	4,126,458.82
3		ตร.ม.	450.000	281.10	126,495.00	1.3607	382.49	172,121.74
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,493,568.87</b>

ปรารภนา แสงวิไลชัย

05 มีนาคม 2564 15:05:35

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจากซองซองก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๒๘๐-๐๑ สายบ้านลำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-**

ประกวดราคาจากซองซองก่อสร้างคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. ๒๘๐-๐๑ สายบ้านลำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง****

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภครราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. ๒๘๐-๐๑ สายบ้านสำพะเนียง(ใหม่) - บ้านคู หมู่ที่ ๖ บ้านตะคร้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง/องค์การบริหารส่วนตำบลสำพะเนียง



( ปราภรณา แสงวิถิชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชัยรัตน์ จิตรรงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ประยุทธ์ ชุมรทัตติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง